

MECÂNICA PESADA MARICATO LTDA-ME

BATALÃO DE SUEZ, 293- JERÔNIMO COELHO

PASSO FUNDO, RS – CEP 99034300

maricato2003@gmail.com.br

08.641.4790001-57**Mecânica Pesada Maricato Ltda**
MERua Batalhão de Suez, 293 Sala 01
B. In. gração - CEP 99034-300
Passo Fundo RSÀ PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA RS

ITEM	QT	DESCRIÇÃO PEÇAS	P. UNIT.	P. TOTAL
01	01	VARETA DO COMANDO HIDRAULICO MOTONIVELADORA CASE	89,00	89,00
02	01	VALVULA DO COMANDO HIDRALICO W 20E	557,00	557,00
03	01	VALVULA PRINCIPAL DA TRANSMISSÃO DO CARREGADOR W 20E	432,00	432,00
04	01	KIT DE VEDAÇÃO DO CONVERSRO DO CARREGADOR W 20 E	519,00	519,00
05	01	KIT DE FILTROS COMPLETO DO COMANDO DO CARREGADOR W 20E	1.063,00	1.063,00
06	01	OLEO ESPECIAL CLARK PARA TRANSMISSÃO	387,00	387,00
07	01	RET. W 20E DA RODA DIRE. DIANT.	361,00	361,00
08	01	JUNTA DA BOMBA DE DIR. W 20E	113,00	113,00
09	01	FILTRO DA TRANSMISSÃO CLARK	231,00	231,00
10	01	KIT DE REPARO DA BOMBA DA TRANSMISSÃO W 20E	597,00	597,00
11	04	ARRUELAS DE AÇO W 20E	19,00	76,00
12	01	KIT DE REPAROS COM ENGRENAGEM DA BOMBA HIDRAULICA	658,00	658,00
13	02	FILTRO HIDRAULICO ORIGINAL	234,00	468,00
14	02	SELO NOIDE W 20E CLARK	264,00	528,00
15	01	SENSOR W 20E	614,00	614,00
16	01	CABEÇOTE INJETORA JCB RETRO ESCAVADEIRA 3 C	915,00	915,00
17	01	KIT DE FILTRO JCB 3C	781,00	781,00
18	01	BALDE DE ÓLEO DA TRANSMIÇÃO JCB 3C	379,00	379,00
19	01	JOGO DE DENTES CONCHA DIANTEIRA RETRO JCB 3C	719,00	719,00
20	01	JOGO DE DENTE CONCHA TRASEIRA RETRO JCB 3C	618,00	618,00
21	01	KIT DE FILTROS VOLKSBUS 15-190	568,00	568,00
22	02	ROLAMENTO DE RODA DO VOLKBUS 15-190	147,00	294,00
23	01	CILINDRO MESTRE DO FREIO DO VOLKBUS 15-190	597,00	597,00

MECÂNICA PESADA MARICATO LTDA-ME

BATALÃO DE SUEZ, 293- JERÔNIMO COELHO

PASSO FUNDO, RS – CEP 99034300

maricato2003@gmail.com.br

108.641.4790001-571

Mecânica Pesada Maricato Ltda
MERua Batalhão de Suez, 293 Sala 01
B. In' gração - CEP 99034-300
Passo Fundo - RS

24	01	CONJ. CARDÃ DIANT. COMPLETO JCB 3 C	978,00	978,00
25	01	COROA E PINHÃO 3 C JCB	2.569,00	2.569,00
26	02	ROLAMENTOS DO CUBO DIANTEIRO JCB 3C	216,00	432,00
27	01	KIT DE FILTROS M.BENZ 2729	1.153,00	1.153,00
28	01	KIT DE EMBUCHAMENTO DA ARTICULAÇÃO W 20 E	869,00	869,00
29	01	1ª MOLA DO FEICHE DA FRENTE PRINCIPAL M.BENZ 2729	657,00	657,00
30	01	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO M.BENZ 2729	691,00	691,00
31	01	KIT DE FILTROS CARGO 1723	958,00	958,00
32	02	ROLAMENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO CARGO 1723	227,00	454,00
33	01	CRUZETA DO DIFERENCIAL CARGO 1723	321,00	321,00
34	02	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CARGO 1723	389,00	778,00
35	01	AMORTECEDOR DIANTEIRO CARGO 1723	642,00	642,00
36	02	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA CARGO 2422E	352,00	704,00
37	01	KIT DE FILTROS CARGO 2422E	738,00	738,00
38	01	ESFREGA DO FECHO DE MOLAS TRASEIRO CARGO 2422E	219,00	219,00
39	01	KIT DE FILTROS TRATOR 7630	814,00	814,00
40	01	KIT DE EMBREAGEM TRATOR 7630	603,00	603,00
41	01	RADIADOR DO TRATOR 7630	485,00	485,00
42	01	BALANCIM CARGO 1723	328,00	328,00
43	01	COLMEIA DO RADIADOR CARGO 1723	527,00	527,00
44	01	CILINDRO FREIO DE RODA CARGO 1723	218,00	218,00
45	02	CJ DE LAMINAS AR1 VERMELHA CASE 845B	1.297,00	2.594,00
46	02	CANTO DE LÂMINAS 845 B CASE	251,00	502,00
47	01	CJ DE CALÇO DE DESLOCAMENTO DE LÂMINA 845B	497,00	497,00
48	01	CILINDRO MESTRE DO FREIO DA CASE 845B	735,00	735,00
49	01	KIT DE REPARO DE DESLOCAMENTO DA LÂMINA 845B	387,00	387,00
50	01	KIT DE REPARO DE LEVANRE DA LÂMINA 845B	395,00	395,00
51	01	CJ HASTE CAMISA. ARTC CASE 845B	629,00	629,00
52	02	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA DA CASE 845B	314,00	628,00
53	01	ENGRENAGEM DO GIRA CIRCULO DA CASE 845B	827,00	827,00
54	06	DISCO DE FREIO DO CUBO TRASEIRO 845B	138,00	828,00

MECÂNICA PESADA MARICATO LTDA-ME

BATALÃO DE SUEZ, 293- JERÔNIMO COELHO

PASSO FUNDO, RS – CEP 99034300

maricato2003@gmail.com.br

08.641.4790001-57

Mecânica Pesada Maricato Ltda
MERua Batalhão de Suez, 293 Sala 01
B Inº grção - CEP 99034-300
Passo Fundo RS

55	01	KIT DE VEDAÇÃO DO FREIO DO CUBO TRASEIRO DA 845B	271,00	271,00
56	02	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO DA 845 B CASE	231,00	462,00
57	16	PARAFUSO COM PORCA PARA LÂMINA PARA CASE 845B	12,00	192,00
58	01	KIT DE VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO DA 845B	475,00	475,00
59	01	ROLAMENTO DA EMBREAGEM DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	332,00	332,00
60	02	MOLA PRINCIPAL DIANTEIRA DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	249,00	498,00
61	02	MOLA PRINCIPAL TRASEIRA DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	347,00	694,00
62	02	BALANCIM DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	163,00	326,00
63	02	ESFREGA DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	134,00	268,00
64	01	KIT FE FILTRO ORIGINAL DO CAMINHÃO CARGO 2422 E	963,00	963,00
65	01	ROLAMENTO DA EMBREAGEM DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	271,00	271,00
66	02	MOLA PRINCIPAL DIANTEIRA DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	229,00	458,00
67	02	BALANCIM DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	256,00	512,00
68	02	ESFREGA DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	117,00	234,00
69	01	KIT DE FILTROS ORIGINAL DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	954,00	954,00
70	01	CABO DA TOMADA DE FORÇA DA CAÇAMBA FORD 1723	107,00	107,00
71	08	KIT LONA DE FREIO DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	99,00	792,00
72	02	KIT CUICA DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	607,00	1.214,00
73	02	KIT ROL. DA RODA PEUQ. DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	187,00	374,00
74	02	KIT ROLAMENTO DA RODA GRANDE DO CAMINHÃO CARGO 2428 E	109,00	218,00
75	02	MOLA TRASEIRA DO MICRO ONIBUS CITY CLASS	297,00	594,00
76	04	ROLAMENENTO CUBO DE RODA TRASEIRA ONIBUS CITY CLASS	147,00	588,00
77	02	RETENTOR DO DIFERENCIAL ONIBUS CITY CLASS	158,00	316,00
78	01	CUBO CASE DIANTEIRO	291,00	291,00
79	01	KIT DE FILTROS DO ONIBUS CITY CLASS	887,00	887,00
80	02	CILINDRO DE FREIO DE RODA ONIBUS CITY CLASS	193,00	386,00
81	02	CILINDRO MESTRE DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS CITY CLASS	483,00	966,00

MECÂNICA PESADA MARICATO LTDA-ME

BATALÃO DE SUEZ, 293- JERÔNIMO COELHO

PASSO FUNDO, RS – CEP 99034300

maricato2003@gmail.com.br

82	01	CORREIA DA VENTUINHA ONIBUS CITY CLASS	89,00	89,00
83	01	CORREIA DENTADA DO ONIBUS CITY CLASS	81,00	81,00
84	01	VENTUINHA ONIBUS CITY CLASS	389,00	389,00
85	02	SAPATA DE FREIO ONIBUS CITY CLASS	128,00	256,00
86	02	KIT DE ROL. DA RODA TRASEIRA ONIBUS CITY CLASS	584,00	1.168,00
87	02	KIT DE ROL. DA RODA DIANTEIRA ONIBUS CITY CLASS	600,00	1.200,00
88	02	KIT DE REP. CIL. LEV. DA RETRO JCB 3C DIANT.	189,00	378,00
89	01	KIT DE DENT. DA CONCHA TRAS C PARAF. PORCAS JCB 3C	907,00	907,00
90	01	BEP. DO CIL. DO LEV. DA RETRO JCB 3C	208,00	208,00
91	01	REP. DA CONCHA VASC. DA RETRO JCB 3C	209,00	209,00
92	01	REPAROS DO CILINDRO DO GIRO DA RETRO JCB 3C	229,00	229,00
93	01	COLMEIA DO RADIADOR JCB 3C	534,00	534,00
94	01	ROLAMENTO RODA DA JCB 3C	412,00	412,00
95	01	CONEXÃO DO COMANDO HID JCB 3C	29,00	29,00
96	01	BOMBA DA AGUA DA PA CARREGADEIRA W 20 E	459,00	459,00
97	01	SUORTE DO ESTICAR DE CORREIA DA PA CARREGADEIRA W 20 E	337,00	337,00
98	01	KIT DE PARAFUSO P RODAS CASE W 20E	241,00	241,00
99	01	CORREIA DA VENTUINHA DA PA CARREGADEIRA W 20E	127,00	127,00
100	01	BOMBA DA ALIMENTAÇÃO DA PA CARREGADEIRA W 20E	217,00	217,00
101	01	PEDAL DE FREIO DA PA CARREGADEIRA W 20E	698,00	698,00
102	01	ESTICADOR DE CORREIA DA PA CARREGADEIRA W 20E	590,00	590,00
103	01	JG DE DENTES PARA W 20 E	876,00	876,00
104	01	CJ DE LAMINAS PARA MOTONIVELADORA VOLVO	1.247,00	1.247,00
105	200	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MÁQUINAS PESADAS	60,00	12.000,00
			TOTAL	71.248,00

08.641.47900001-57

Mecânica Pesada Maricato Ltda

PASSO FUNDO, 12 DE MAIO DE 2017, 93 Sala 01

Rua Batallão de Suez

B In' gração - CEP 99034-300

Passo Fundo RS